证券代码：603579       证券简称：荣泰健康         公告编号：2023-064

转债代码：113606       转债简称：荣泰转债

上海荣泰健康科技股份有限公司

关于前十名股东持股情况的公告

上海荣泰健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 2 日

召开了第四届董事会第十次会议及第四届监事会第八次会议，逐项审议通过了

《关于回购公司股份方案的议案》，并在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露了相关公告。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关

规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2023 年 11 月 1 日）登记

在册的前十名股东及前十名无限售条件股东名称、持股数量及占股本总数比例公

告如下：

2023年 11月 1日前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占股本总

数比例

（%）

1 林琪 34,900,230 25.11

2 林光荣 21,499,870 15.47

3
凯恩（苏州）私募基金管理有限公司－凯恩

新动能私募证券投资基金
9,800,300

7.05

4 林珏 7,200,000 5.18

5
上海荣泰健康科技股份有限公司回购专用证

券账户
3,348,479

2.41

6
上海呈瑞投资管理有限公司－呈瑞荣鑫私募

证券投资基金
2,800,000

2.01

7
上海利位投资管理有限公司－利位合信 16

号私募证券投资基金
2,000,000

1.44

8
上海荣泰健康科技股份有限公司－2021 年

管理合伙人持股计划
1,600,263

1.15

9 林光胜 1,000,000 0.72

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

10 许海鹏 985,000 0.71

2023 年 11月 1日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占股本总

数比例

（%）

1 林琪 34,900,230 25.11

2 林光荣 21,499,870 15.47

3
凯恩（苏州）私募基金管理有限公司－凯恩

新动能私募证券投资基金

9,800,300 7.05

4 林珏 7,200,000 5.18

5
上海荣泰健康科技股份有限公司回购专用证

券账户

3,348,479 2.41

6
上海呈瑞投资管理有限公司－呈瑞荣鑫私募

证券投资基金

2,800,000 2.01

7
上海利位投资管理有限公司－利位合信 16

号私募证券投资基金

2,000,000 1.44

8
上海荣泰健康科技股份有限公司－2021 年

管理合伙人持股计划

1,600,263 1.15

9 林光胜 1,000,000 0.72

10 许海鹏 985,000 0.71

特此公告。

上海荣泰健康科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 7 日